220,00 %20 ₺ 220,00

BANDO 6 PK 1670 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1670 1 ₺

310,00 %20 ₺ 310,00

BMS 687 BMS GERGİ RULMANI(10*70*28) BMS 687 2 ₺
729,17 %20 ₺ 1.458,34

TOPLAM 4 ₺ 1.988,34

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.988,34

%20 KDV ₺ 397,67

GENEL TOPLAM ₺ 2.386,01

YALNIZ: İKI BIN ÜÇ YÜZ SEKSEN ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr